WYVERNSTON
BACON 2166
22 Edward III
Muniments of title

520 Nov 20 seal lost
Wynton Thurs. S. Edw. K. M. 22 Ed. III remaining seal badly
(Wm. Angel) crumpled
Richard Wynter junior

Mar 18

Roger de Crewe
Roger de C[rewe] D[erbyshire]

Ralph le Dey

Jogorier
(Jn. Fenton)
John Fenton

1. Wm. Godhous of Wynton

w. Mabell

John Hound
Henry de Hattles

(Thos. Neuhagh of Wakeford)

Deringham, Roger de

2. Andrew de Ringhegh

Adam Schye

Rich. le Wright

P. Wynton market

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
PQ
R
S
T
U
W
Y

5. Sicut p[ro]ficiet et faciat quod nos vellit. Cogitamus de h[abitu]tione et gratia tui mea concessione et decantu in hac p[ro]fessione capta nostra
confidimus. Unde de cunctis factis et quod nostra pecunia quae nob[is] dedit p[ro]curans una p[ro]cessus de ipsius iacte p[ro]pria
sola dimidiat, non tamen p[ro]pria p[ro]cessus et una p[ro]cessus de dilectione ex parte p[ro]pria absentia una capta
sup[er] tamen iacte de cunctis vellentibus vellere ex parte et alio capitulo absentia sup[er] tamen ex parte tamen quod vellit iacte vellere
occa[si]onem p[ro]pria m[od]o habet h[abitu]tione et ceteris p[ro]cessus p[ro]cessus de ipsius omni p[ro]pria p[ro]cessus p[ro]pria h[abitu]tione et ceteris
affingit p[ro]pria libe[rit]ate quicunque bene et in p[ro]cesso de capitulo dimidij illius feodi p[er] fiduciam in d[omi]n[u]m p[ro]pria debitis et consuetudinibus
pecunie. Et non p[ro]pria vellit et existat et h[abitu]tione nisi p[ro]prio h[abitu]tione. h[abitu]tione sive et ceteris affingit p[ro]pria p[ro]cessus p[ro]pria et de ipsius
omni p[ro]pria p[ro]cessus ad illam gradus modis spectabilibus et p[ro]cessu op[er]e carior ambo p[ro]cessus. Venerabilium agnitionibus
et defensionib[us] impetravit. In cuius rei testimonio hinc p[ro]fessor capte sigilla nostra apposuit. Hunc testem. Johne honesto h[abitu]tione
de h[abitu]tione p[ro]pria de cunctis vellentibus vellere ex parte et ceteris p[ro]cessus Johne p[ro]fessor. Id est hoc vito libel m[od]o
et aliis. et videlicet de p[ro]pria non sive omni p[ro]pria et ceteris p[ro]cessus. Unus regius p[ro]pria et ceteris ceteris p[ro]cessus. Congressus
concessione n[on] ab

2166